[image: ]
                    РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «МАЛОАРЕШЕВСКИЙ»

368806 РД, Кизлярский район, с. Малая-Арешевка, ул.Дробот, д.15, тел.  89285569555

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2024 г.                                                                                                                                              № 11

О выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

В отношении земельных участков с кадастровыми номерами:
05:02:000011:188; 05:02:000011:189; 05:02:000011:19; 05:02:000011:190; 05:02:000011:191; 05:02:000011:194; 05:02:000011:196; 05:02:000011:199; 05:02:000011:20; 05:02:000011:200; 05:02:000011:201; 05:02:000011:202; 05:02:000011:204; 05:02:000011:206; 05:02:000011:207; 05:02:000011:208; 05:02:000011:209; 05:02:000011:210; 05:02:000011:211; 05:02:000011:214; 05:02:000011:237; 05:02:000011:61; 05:02:000011:683; 05:02:000011:710; 05:02:000011:72.
1. Расположенных по адресу: РД, Кизлярский район с. Малая Арешевка, в качестве правообладателей, владеющими данными земельными участками на праве собственности, владельцы не выявлены.
2. Право собственности на указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты недвижимости не выявлено.
Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО СП «с/с Малоарешевский»                                      Магомедов М. И.

[image: ]
                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «МАЛОАРЕШЕВСКИЙ»

368806 РД, Кизлярский район, с. Малая-Арешевка, ул.Дробот, д.15, тел.  89285569555

                                         АКТ ОСМОТРА

[bookmark: _GoBack]Настоящий акт составлен в результате проведённого осмотра земельных  участков, с кадастровыми или условными государственными номерами: 05:02:000011:188; 05:02:000011:189; 05:02:000011:19; 05:02:000011:190; 05:02:000011:191; 05:02:000011:194; 05:02:000011:196; 05:02:000011:199; 05:02:000011:20; 05:02:000011:200; 05:02:000011:201; 05:02:000011:202; 05:02:000011:204; 05:02:000011:206; 05:02:000011:207; 05:02:000011:208; 05:02:000011:209; 05:02:000011:210; 05:02:000011:211; 05:02:000011:214; 05:02:000011:237; 05:02:000011:61; 05:02:000011:683; 05:02:000011:710; 05:02:000011:72, расположенных по адресу: 368806,  Республика Дагестан,  Кизлярский район, с. Малая Арешевка.
Комиссией администрации МО сельского поселения «сельсовет Малоарешевский» уполномоченный по проведению мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в составе Председателя комиссии: Муртазалиева Панисат Садыковна, секретаря комиссии: Кудряшова Татьяна Владимировна, членов комиссии: Магомедгаджиев Али Рамазанович.

    Осмотр проведен в форме визуального осмотра
     В результате проведенного осмотра установлено:

1. Раннее учтенные объекты недвижимости (земельный эучасток) прекратили существование.

Председатель комиссии                                                     Муртузалиева П.С.
Секретарь                                                                             Кудряшова Т.В.
 Член комиссии:                                                                  Магомедгаджиев А.Р.

image1.png